令和３年８月２７日

 虹別小学校５・６年生保護者の皆様

                              標茶町立虹別小学校

                             校長  小 原 正 寿

       令和３年度 虹別小学校 修学旅行 再延期のお知らせ（お願い）

 処暑の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきまして，誠にありがとうございます。

 さて，新型コロナウイルス感染症の更なる感染拡大に伴い、８月２７日から９月１２日まで、北

海道は緊急事態宣言の対象地域となりました。本校では当初６月２２～２３日に予定していた修学

旅行を、感染状況を考慮して９月６日～７日に延期しておりましたが、今般の状況を鑑み、児童の

安全・安心を第一に考えて下記の通り再延期することといたしました。

度重なる延期により児童と保護者の皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ござ

いません。何卒ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。

記

令和 3 年度 虹別小学校 修学旅行（５・６年生）

9 月 6 日（月）～7 日（火）

１０月２６日（火）～２７日（水）に再延期

※10 月 28 日（木）回復休暇

・行き先（十勝・帯広方面）や活動内容に変更はございません。